
 

Determinazione del Direttore n. 54/2023 

del 20.09.2023 

 
 

Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. V.C.O., deliberato dal Consiglio Direttivo in data 
21.02.2002, ai sensi dell’art. 27bis del citato d.lgs 29/93, che all’art. 4 attribuisce al Direttore il 
potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i 
relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato dal Consiglio Direttivo nella 
seduta del 24.09.2009; 
 
Visto il budget annuale per il 2023 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 26.10.2022; 
 
Vista la dotazione del budget annuale adottato con determina del Direttore n. 79 del 13.12.2022; 
 
Vista l’iniziativa “SARA SAFE FACTOR” in programma il 5 ottobre p.v. 
 
Vista la necessità di una location che ospiti fino a 500 persone per consentire al maggior numero di 
studenti possibile la partecipazione al convegno; 
 
Vista la disponibilità del Teatro Maggiore di Verbania e il preventivo presentato per l’importo di € 
660,00 + iva per l’affitto della sala teatrale e di € 250,00 + iva per il costo del tecnico di sala; 

Valutata l’opportunità di spesa per l’Ente; 
 

DETERMINA 
 
di confermare l’evento presso il Teatro Maggiore a Verbania per il giorno 5 ottobre 2023 per il 
convegno SARA SAFE FACTOR per un importo di € 660,00 + iva per l’affitto della sala teatrale e 
di € 250,00 + iva per il costo del tecnico di sala e autorizza il pagamento della relativa fattura a 30 
gg. data fattura. 
 
La suddetta spesa trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2023 alla voce CP.01.0.0013 
“Organizzazione eventi”  dell’unico  Centro di Responsabilità – Direzione dell’Automobile Club 
VCO. 
              

         IL DIRETTORE 
                    Dott. Emilio Ingenito 
CIG   Z733C8F93C 


